
   
 

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AFFARI GENERALI 
 

N.    571             DEL    02.08.2018 

 

IL Responsabile del procedimento: La Scalea O. Antonio 
 

OGGETTO:Rettifica determina n.568 del 2.08.2018  
 

L’anno 2018 il giorno 02  del mese di agosto nella Casa Comunale di Cassano All’Ionio, il sottoscritto 

dott.Fasanella Antonio-Segretario Generale - Responsabile del Settore Affari Generali 

 

 

Richiamata la determina n.568 del 02.08.2018,con la quale è stato approvato il bando di mobilità volontaria 

esterna per la copertura di n.3 posti a tempo indeterminato di istruttore amministrativo cat.C n2 Settore 

Finanziario e n.1 Settore Affari Generali; 

CHE per mero errore tecnico,all'art.4 del suddetto bando,allegato, -Modalità di selezione-è stata indicata la 

cat.D, e che trattasi ,invece della cat.C; 

Visto il D. Lgs n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

Visto il D.Lgs n° 165/2001 e ss.mm.ii.; 

DETERMINA 

Per i motivi citati in premessa: 

    1)Di rettificare la determina n.568 del 02.08.2018 di approvazione del bando  di mobilità volontaria esterna 

per la copertura di n.3 posti a tempo indeterminato di istruttore amministrativo cat.C n2 Settore Finanziario e 

n.1 Settore Affari Generali,nella parte relativa all'art.4 del bando stesso, -Modalità di selezione- dove è stata 

indicata la cat D e trattasi,invece ,della cat.C; 

    2)Dare atto che il bando allegato al presente atto,debitamente corretto ,  sostituisce quello allegato alla 

determina oggetto di rettifica; 

3)Resta fermo tutto quanto già determinato nell'atto oggetto di rettifica 

 

Il Responsabile del Settore AA.GG. 

                                                                                                          dott.Fasanella Antonio 
Firma autografa apposta a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  COMUNE DI CASSANO ALL’ IONIO  
(PROVINCIA DI COSENZA) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
COMUNE DI CASSANO ALL’IONIO 

(Provincia di Cosenza) 

 
CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto: 

 

      ATTESTA  

 

Che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line sul sito 

ufficiale del Comune di Cassano All’Ionio in data 02.08.2018 prot.n. 23536 per 

rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì  02.08.2018 

 

 

   L’Addetto alle Pubblicazioni 

 

               CALO’ Cosima 
Firma autografa apposta a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

La presente determinazione è copia conforme all’originale e si rilascia in carta 

semplice per uso amministrativo e d’Ufficio. 

 

 

 

        Il Dipendente incaricato 

              

 

                                                                                                              
 

                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


